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Reiu-Liiva II liivakarjäär Mäeeraldise plaan
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24/4812

Marina Minerals OÜ

Jalgpalli tn 21, 11312 Tallinn

caspar@minerals.ee

6. Kasutatud tarkvara: Bentley PowerCivil for Baltics V8i (litsents: 70000661800020).

5. Kogu ala kattub maaparandushoiualadega TAMME(TP-585)  6114540010110 ja 6114760020030.

    kujutatud illustratiivsena plaani paremaks loetavuseks. 

4. Nõlva hoideterviku ülemine piir ühtib mäeeraldise piiriga. Plaanil on hoideterviku alumine piir

      aruanne" topograafilise ja varu arvutuse plaani (OÜ Inseneribüroo STEIGER, töö nr 22/3977).

    - Töö "Pärnu maakonna Reiu-Liiva ja Reiu-Liiva II uuringuruumide geoloogilise uuringu 

    - Keskkonnaregistri Reiu-Liiva maardla plokkide piiriandmeid (seisuga 31.03.2024);

    - Maa-ameti väljastatud kitsenduste andmeid (seisuga 14.05.2024);

    - Maa-ameti väljastatud katastriüksuste piiriandmeid (seisuga 14.05.2024);

3. Plaani koostamisel on kasutatud:

2. Asendiplaan: Maa-ameti X-GIS kaardirakendus.

1. Koordinaadid L-Est 97 süsteemis, kõrgused EH2000 süsteemis.

Märkused:

Ranna või kalda veekaitsevöönd

Eesvoolu kaitsevöönd

Rail Baltic raudtee trassi koridor

1

Nõlva hoideterviku alumine piir

Maardla piir (asendiplaanil)

piiripunkt ja piiripunkti number

Mäeeraldise teenindusmaa piir,

ja piiripunkti number

Mäeeraldise piir, piiripunkt

1'

pT - passiivne tarbevaru)

Ploki piir (aT - akiivne tarbevaru,

Kaevise väljaveoks kasutatav tee

Via Baltica Pärnu ümbersõidu trassikoridor

150 m tee- ja teekaitsevöönd

Via Baltica Pärnu ümbersõidu perspektiivne

5
3
7
 2

0
0

5
3
7
 0

0
0

6 463 800

6 463 600

6 463 400

6 462 800

Plokk 8 aT

Plokk 9 pT

Plokk 12 pT

Mäeeraldise piiripunktide

koordinaadid

Nr             X                   Y

Mäeeraldise teenindusmaa

piiripunktide koordinaadid

Nr             X                   Y

1     6 463 641,39   537 269,36

2     6 463 260,59   537 453,44

3     6 463 109,66   537 363,82

4     6 463 214,60   537 302,57

5     6 463 303,29   537 255,27

6     6 463 347,93   537 253,79

7     6 463 482,82   537 269,77

8     6 463 566,09   537 271,51

Pindala 5,00 ha

1'    6 463 641,39   537 269,36

2'    6 463 260,59   537 453,44

3'    6 463 109,66   537 363,82

4'    6 463 214,60   537 302,57

5'    6 463 303,29   537 255,27

6'    6 463 347,93   537 253,79

7'    6 463 482,82   537 269,77

8'    6 463 566,09   537 271,51

9'    6 463 651,02   537 124,53

10'  6 463 677,07   537 234,56

11'  6 463 604,16   537 236,51

12'  6 463 488,36   537 233,60

13'  6 463 334,49   537 217,48

14'  6 463 294,34   537 219,95

15'  6 463 252,36   537 238,67

16'  6 463 186,28   537 278,43

17'  6 463 121,49   537 317,06

18'  6 463 075,20   537 341,22

19'  6 463 065,37   537 334,62

20'  6 463 335,06   537 161,81

21'  6 463 412,21   537 207,28

22'  6 463 541,34   537 179,48

23'  6 463 575,76   537 133,41

Pindala 7,65 ha

N
8.02

25.03.2022

Suudme abs kõrgus, m

Lamami abs kõrgus, m

Katendi paksus, m

Kasuliku kihi paksus, m

Suudme abs kõrgus, m

Lamami abs kõrgus, m

Katendi paksus, m

Kasuliku kihi paksus, m

Puuraugu number

Šurfi number

Veetaseme abs. kõrgus, mõõdistamise kuupäev

Maapinna samakõrgusjoon, m

Geoloogilise läbilõike joon

Katastriüksuse nimi, piir ja tunnus

I'I
9

7 Mäeeraldise lamami samakõrgusjoon, m


